
SDS-Plus P4P sada vrtáků, 7dílná (626245000)

Objednací číslo 626245000
EAN 4007430210005

Inteligentní geometrie a kvalita do nejmenšího detailu pro dlouhou životnost, přesné vrtání otvorů a maximálně klidný chod
i při nejvyšším namáhání
Maximální bezpečnost díky optimálně symetrické geometrii hlavy se 4 tvrdokovovými noži, která se v armování nezasekne
Do Ø 12 mm: s inovativní, svařovanou hlavou z tvrdokovu pro maximální životnost a vyšší odvod prachu pro nejvyšší
rychlost vrtání
Vrtáky Power Breakers způsobují v materiálu mikrotrhliny pro znatelně rychlejší postup vrtání
Snížené vibrace vrtání díky čtyřspirálové geometrii Vario. 2 velkoobjemové spirály spolehlivě odvádí vrtný materiál z
vrtaného otvoru, dvě zesílené spirály zajišťují dodatečnou bezpečnost a stabilitu.
Velmi vysoká životnost pro až o 50% lepší symetrii otvorů pro hmoždinky
V robustní plastové kazetě
Ø 5 x 115 mm; 6 x 115 mm; 8 x 115 mm; 6 x 165 mm; 8 x 165 mm; 10 x 165 mm; 12 x 165 mm

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 1


